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Regio_Cup Davos Prätigau 

Animation
Riesenslalom 1505

Rangliste 

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Pool Thomas (SC Laax)
Wettkampfleiter Pleisch Jürg (SC Rinerhorn)
Coach Hoffmann Ambrosi (SC Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1505

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli
2220m
2000m
220m

Moser Gregor (SC Rinerhorn)
- A - Accola Christian (SC Davos) - B - Elsa Sina (Grüsch-Danusa)

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schön SCHNEE : Hart/Kompakt TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.222

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.21 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

  MU 11  

1 205 545333 Bayh Charlotte 2012 Davos 59.82

2 208 800197 Netzer Livia 2013 Schaan 1:00.89 1.07

3 202 529845 Heldstab Giulia 2011 Saas 1:02.55 2.73

4 203 510619 Fausch Lara 2011 Larein Jenaz 1:03.06 3.24

5 201 522913 Frey Ella 2011 Glaris Rinerhorn 1:04.36 4.54

6 209 514828 Walton Livia 2011 Klosters 1:06.15 6.33

7 207 496110 Zegg Vera 2012 Samnaun 1:06.18 6.36

8 206 516492 Sutterlüty Enya 2011 Davos 1:09.36 9.54

  KU 11  

1 222 518582 Hoffmann Dario 2011 Davos 58.37

2 211 518220 Tattersall Erik 2011 Davos 59.26 0.89

3 220 514816 Andrist Jan 2011 Klosters 59.29 0.92

4 215 508424 Ammann Andri 2011 Glaris Rinerhorn 1:01.10 2.73

5 213 514822 Ghiggia Giona 2011 Klosters 1:01.89 3.52

6 214 547606 Auer Christian 2012 Sassauna-Fanas 1:03.75 5.38

7 221 522252 Grünewald Oskar 2012 Klosters 1:05.32 6.95

8 223 523964 Pleisch Linus 2011 Pany 1:06.00 7.63

9 219 525208 Urban Loris 2011 Klosters 1:07.36 8.99

10 210 544337 Dolf Noah 2012 Grüsch-Danusa 1:14.61 16.24

11 212 541271 Haibel Moritz 2014 Lischana Scuol 1:20.12 21.75

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

204 545330 Haibel Frida 2012 Lischana Scuol

218 519256 Bernath Felix 2012 Glaris Rinerhorn

224 545040 Pfister Luis 2011 Glaris Rinerhorn
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NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1505
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Regio_Cup Davos Prätigau 

Animation

Riesenslalom 1505

Rangliste 

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.21 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand

Nicht im Ziel (2)

216 545042 von Planta Dario 2011 Glaris Rinerhorn

217 523105 Lange Thibault 2012 Davos

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 24

ABWESENDE: 3

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 2

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 19
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 Regio_Cup Davos Prätigau 
Riesenslalom 1505

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Pool Thomas (SC Laax)
Wettkampfleiter Pleisch Jürg (SC Rinerhorn)
Coach Hoffmann Ambrosi (SC Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1505

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli
2220m
2000m
220m

Moser Gregor (SC Rinerhorn)
- A - Accola Christian (SC Davos) - B - Elsa Sina (Grüsch-Danusa)

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schön SCHNEE : Hart/Kompakt TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 72.61     ZUSCHLAG DAMEN : 88.52 F = 1010

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.19 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU 12  

1 229 522848 HÄSSIG Janina 2010 Lischana Scuol 59.49 89.05

2 235 510227 EGLI Janina 2010 Grüsch-Danusa 1:00.83 1.34 113.80

3 228 506578 SCHNIDER Luana 2010 RG Laax Ski 1:01.38 1.89 123.96

4 236 510807 KRAPF Rachel 2010 Lischana Scuol 1:03.55 4.06 164.05

5 234 544026 SUNDBERG Wilma 2010 Davos 1:04.01 4.52 172.55

5 232 514817 ANDRIST Carla 2010 Madrisa 1:04.01 4.52 172.55

7 230 517798 STUTZ Emilia 2010 Grüsch-Danusa 1:05.06 5.57 191.95

8 225 514262 MANSER Linda 2010 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:05.30 5.81 196.38

9 231 508422 GADMER Mia 2010 Glaris Rinerhorn 1:05.43 5.94 198.79

10 227 505795 MANSER Noelia 2010 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:05.60 6.11 201.93

11 233 510806 KRAPF Tina 2010 Lischana Scuol 1:06.73 7.24 222.80

  MU 14  

1 239 482780 SODER Nyah 2008 Davos 54.67 0.00

2 242 497944 BONER Carmen 2008 Madrisa 55.90 1.23 22.72

3 248 502044 SIGG Elena 2009 Davos 55.99 1.32 24.39

4 247 514484 POTOCNIK Chiara 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 56.51 1.84 33.99

5 249 481580 ELSA Lia 2008 Grüsch-Danusa 56.61 1.94 35.84

6 241 482716 KAUFMANN Zoe 2008 Küblis 57.28 2.61 48.22

7 245 501809 JÄGER Anina 2009 Sardona Pfäfers 58.01 3.34 61.70

8 250 496197 TICHY Elodie 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 58.85 4.18 77.22

9 246 496697 BERGUNDTHAL Lina 2008 Glaris Rinerhorn 58.97 4.30 79.44

10 254 508773 ASSALVE Emilia 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 59.88 5.21 96.25

11 253 496108 ZEGG Nora 2008 Samnaun 1:00.23 5.56 102.72

12 252 505792 SIGNER Livia 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:00.47 5.80 107.15

13 244 500904 TEUFEL Jamilla Zoe 2009 Madrisa 1:00.69 6.02 111.22

14 238 503617 TSCHUOR Romina 2009 RG Laax Ski 1:00.93 6.26 115.65

15 237 510241 STUTZ Leandra 2008 Grüsch-Danusa 1:00.96 6.29 116.20

16 257 497536 BAUMANN Timea 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:01.83 7.16 132.28

17 255 517541 WOLF Linda 2009 Madrisa 1:05.81 11.14 205.81

18 256 505787 MANSER Lorena 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:06.52 11.85 218.92
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LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 72.61     ZUSCHLAG DAMEN : 88.52 F = 1010
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 Regio_Cup Davos Prätigau 

Riesenslalom 1505

Offizielles Ergebnis

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.19 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

  MU 16  

1 261 472658 FAUSCH Joya 2007 Larein Jenaz 55.74 19.77

2 258 457810 WILHELM Gina Finja 2006 Grüsch-Danusa 57.94 2.20 60.41

3 260 450492 MAYER Mia 2006 St. Antönien 58.27 2.53 66.51

4 264 482610 AMMANN Jeanne 2006 Davos 1:00.69 4.95 111.22

5 262 494366 CHRISTOFFEL Jara 2007 Egg 1:01.33 5.59 123.04

  KU 12  

1 271 503026 HARTMANN Timo 2010 Buchen 58.11 39.93

2 278 503022 LENHERR Mael 2010 Bad Ragaz 58.71 0.60 50.77

3 272 519750 THODE Siro 2010 RG Laax Ski 58.98 0.87 55.65

4 266 515882 LEVY Victor 2010 Davos 59.99 1.88 73.90

5 270 507999 WIELAND Maro 2010 Pany 1:00.40 2.29 81.31

6 280 496109 ZEGG Remo 2010 Samnaun 1:00.80 2.69 88.53

7 274 515767 HAAS Jan 2010 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:01.35 3.24 98.47

8 277 514257 NEFF Neal 2010 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:02.08 3.97 111.66

9 283 517402 LINDAU Nick 2010 RG Laax Ski 1:02.75 4.64 123.77

10 279 502166 MORF Janneo 2010 Glaris Rinerhorn 1:03.08 4.97 129.73

11 284 522930 RIEDER Severin 2010 Glaris Rinerhorn 1:03.21 5.10 132.08

12 281 498368 KNEUBÜHLER Sascha 2010 Olten 1:05.14 7.03 166.95

13 282 522573 SCHMIDT Lionel 2010 Madrisa 1:05.95 7.84 181.58

14 268 539614 PAWLIK Malte 2010 Bad Ragaz 1:06.80 8.69 196.94

15 269 514258 ULMANN Luca 2010 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.34 12.23 260.90

16 275 539870 WOLFER Luzi 2010 Sassauna-Fanas 1:13.61 15.50 319.98

17 267 501616 KISTLER Louis 2010 Glaris Rinerhorn 1:15.09 16.98 346.72

  KU 14  

1 297 501491 HERTNER Nino 2008 Sassauna-Fanas 55.90 0.00

2 294 483141 KLIESE Linus 2008 Madrisa 56.07 0.17 3.07

3 286 482883 PUTZI Lucien 2008 Pany 56.74 0.84 15.18

4 291 508421 GADMER Joos 2008 Glaris Rinerhorn 58.53 2.63 47.52

5 292 510228 JUD Laurin 2009 Grüsch-Danusa 59.24 3.34 60.35

6 289 519171 JAEGER Jan 2009 Glaris Rinerhorn 59.27 3.37 60.89

7 303 503260 ZEGG Silvano 2008 Samnaun 59.41 3.51 63.42

8 285 505810 CLAVADETSCHER Amadeo 2008 Davos 1:00.12 4.22 76.25

9 290 493518 WILHELM Matti 2009 Grüsch-Danusa 1:00.32 4.42 79.86

10 304 527841 VASCONCELOS Diogo 2009 Madrisa 1:01.20 5.30 95.76

11 293 502158 MORF Tavis 2008 Glaris Rinerhorn 1:02.16 6.26 113.11

12 302 507518 WURL Jonas Valentin 2009 Davos 1:04.38 8.48 153.22

13 308 501052 PLEISCH Mario 2009 Glaris Rinerhorn 1:05.43 9.53 172.19

14 305 502662 MOSER Laurin 2009 Glaris Rinerhorn 1:05.90 10.00 180.68

15 300 502021 HUTTER Matteo 2009 Davos 1:06.36 10.46 188.99

16 309 531958 LANG Kaspar 2009 Davos 1:08.39 12.49 225.67

17 306 497544 FÄSSLER Silvan 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:10.70 14.80 267.41

  KU 16  

1 310 486272 AMMANN Luca 2007 Glaris Rinerhorn 56.79 16.08
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Pool Thomas (SC Laax)
Wettkampfleiter Pleisch Jürg (SC Rinerhorn)
Coach Hoffmann Ambrosi (SC Davos)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1505

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli
2220m
2000m
220m

Moser Gregor (SC Rinerhorn)
- A - Accola Christian (SC Davos) - B - Elsa Sina (Grüsch-Danusa)

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 35
STARTZEIT 13.00 Uhr

WETTER : Schön SCHNEE : Hart/Kompakt TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.222     ZUSCHLAG HERREN : 72.61     ZUSCHLAG DAMEN : 88.52 F = 1010
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 Regio_Cup Davos Prätigau 

Riesenslalom 1505

Offizielles Ergebnis

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.19 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Zeiten Abstand Punkte

2 316 495938 HUTTER Jan 2006 Davos 58.07 1.28 39.21

3 312 502043 SIGG Mateo 2007 Davos 59.90 3.11 72.27

4 311 483314 LEHMANN Leandro 2007 Glaris Rinerhorn 1:00.95 4.16 91.24

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (16)

243 509801 BLATTMANN Lily Ann 2009 Madrisa

251 483905 REMPFLER Elenie 2008 Trainingsgemeinschaft Appenzel

259 487596 BOLZ Valerie 2007 Madrisa

263 463133 GROB Ladina 2007 Trainingsgemeinschaft Appenzel

265 499190 GANSNER Andrina 2006 Sassauna-Fanas

273 515886 HEIMO Andri 2010 Davos

276 503333 FLORIN Duri 2010 Klosters

287 498859 WIELAND Riet 2008 Pany

295 501896 GROLIMUND Arno 2008 Grüsch-Danusa

296 480834 SUTTER Nico 2008 Trainingsgemeinschaft Appenzel

298 538264 HUGGENBERG Philipp 2009 Madrisa

299 496198 NEFF Tim 2008 Trainingsgemeinschaft Appenzel

301 509158 BRUNNER Nicolas 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel

307 543503 SPECK Janis 2008 Trainingsgemeinschaft Appenzel

314 469725 FRITSCHE Laurin 2007 Trainingsgemeinschaft Appenzel

315 451710 BARTHOLET Cedrik 2006 Trainingsgemeinschaft Appenzel

Nicht im Ziel (4)

226 507670 LORENZ Lissi 2010 Davos

240 508951 PLEISCH Marina 2009 Pany

288 501440 HOFFMANN Fadri 2009 Davos

313 507408 HUTTER Linus 2006 Davos

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 92

ABWESENDE: 16

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 4

DISQUALIFIZIERTE: 0

KLASSIFIZIERT: 72
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 Regio_Cup Davos Prätigau 
Riesenslalom 1505

Zuschlagsberechnung - Damen

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 239 482780 SODER Nyah 2008 Davos 125.86 -

2 261 472658 FAUSCH Joya 2007 Larein Jenaz 69.00 -

3 242 497944 BONER Carmen 2008 Madrisa 98.26 98.26

4 248 502044 SIGG Elena 2009 Davos 115.37 115.37

5 247 514484 POTOCNIK Chiara 2009 Trainingsgemeinschaft Appenzel 118.31 118.31

  

TOTAL

Gesamtpunkte 331.94

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 88.52

  

Technischer Delegierter
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 Regio_Cup Davos Prätigau 
Riesenslalom 1505

Zuschlagsberechnung - Herren

Gabriel/DönierGabriel/DönierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

12.02.2022  /  Rinerhorn, Davos Glaris  /  SC Rinerhorn 1505  /  12.02.2022 um 14.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 297 501491 HERTNER Nino 2008 Sassauna-Fanas 89.12 89.12

2 294 483141 KLIESE Linus 2008 Madrisa 78.12 -

3 286 482883 PUTZI Lucien 2008 Pany 88.07 88.07

4 310 486272 AMMANN Luca 2007 Glaris Rinerhorn 115.96 -

5 316 495938 HUTTER Jan 2006 Davos 95.09 95.09

  

TOTAL

Gesamtpunkte 272.28

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 72.61

  

Technischer Delegierter


